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Specifikace
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Rozméry

1) 304,8 x 609,6 x 2,5 mm (18 ks / 1 baleni = 3,34 m?; 66 baleni / 1 paleta = 220,44 m?
2)177,8x1,219,2 x 2,5 mm (15 ks / 1 baleni = 3,25 m?; 75 baleni/ 1 paleta = 243,75 m?

Celkova tloustka:
Naslapna vrstva:
Ochranna vrstva:
Trida zatéze:

Rozmérova stalost:
Ttida odéru:
Kolec¢kova Zidle:
Kolmost a pfimost:

Rozdil v odsazeni:

Utlum krocejového hluku:
Odolnost barvy proti svétlu:
Protiskluznost:

Odolnost vici chemikaliim:
Tepelnd odolnost:

Kroutivost po vystaveni teplu:

Trida reakce na ohen:
Odolnost proti skvrnam:
Pouziti podlahového topeni:
Skupina formaldehydu:
Kvalita ovzdusi v interiéru:

Celkova vaha:
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EN428
EN429

EN685

EN434
EN66002
EN425
15024342

EN433
1SO10140-3
1SO10581
EN13893
1SO26987
1SO8302
1SO23999
EN13501
1SO026987
EN12524
EN717-1
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2,5mm
0,55 mm
PUR
23/33

<0,10% [Norm: <0,25%]

T

Bez poskozeni, kolecka typu W
<400 mm: £0,25 mm

>400 mm: 20,35 mm

<0,1 mm
6dB
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DS

Bez defektu
0,01 m%/K/W
<2mm
Bfl-s1

Ano

Ano

El

Nizké VOC

4 400 gr/m?



